



(51)99927-5780

ORÇAMENTO
020362

Emissão: 10/01/2024
Validade: 17/01/2024

Cliente: MUNICIPIO DE IVOTI - 000036

Endereço: Av.Presidente Lucena,3527, Centro - CEP: 93900000 - Ivoti/RS

CNPJ: 88.254.909/0001-17

Fone: (51)3563-8800

IE : 2000020490

Condição de Pagamento : 30 DIAS

Vendedor : Ramom Dilkin

Lista Preço: À VISTA

Código	Descrição	UM	Qtde	Preço Venda	Desc/Acre	Total
24032	NOBREPOXI ECO FLOOR 88 2x1 COMP A CINZA 6.5 N139 3,6LT NOBRE	GL	16	271,50		4.344,00
24032	NOBREPOXI ECO FLOOR 88 2X1 COMP A CINZA CHASSIS SC N063 3,6LTS NOBRE	GL	18	271,50		4.887,00
24029	NOBREPOXI ECO FLOOR 88 2X1 COMP A AMARELO SEGURANÇA 5Y 8/12 N129 3,6LTS NOBRE	GL	3	271,50		814,50
24031	NOBREPOXI ECO FLOOR 88 COMP. B ENDURECEDOR 900ML NOBRE	LT	74	109,20		8.080,80
21960	DILUENTE EPOXI 5LT NOBRE	GL	12	107,00		1.284,00

Observações:

VALOR DOS PRODUTOS : 19.410,30
TOTAL : 19.410,30

DAPPER E VASCONCELOS COMERCIAL DE TINTAS LTDA

AV PRESIDENTE LUCENA, 1715 - HARMONIA
Ivoti - RS - 93900000
CNPJ: 24468218000133 - IE: 2000033339
E-mail: ivoti@novotintas.com.br
Fone: 5135633007



Data orçam.: 17/01/2024 08:31
Prev. entrega: 17/01/2024 08:31
Status orçam.: PENDENTE
Vendedor: 12 RODRIGO LIMA DE VASCONCELOS
Título:

ORÇAMENTO



Código do orçamento: 83705491094
Sequencial: 7541

Cliente: MUNICIPIO DE IVOTI
Endereço: AV PRES LUCENA, Nº 3527 CX POSTAL 42
Bairro: CENTRO
Ponto de Referência:
E-mail: compras@ivoti.rs.gov.br
Cidade: Ivoti - RS
CEP: 93900-000
Fone: 5135638800

Código	Descrição	Qtde.	U.M.	Desc. %	Unit. R\$	Total R\$
3596	KIT EPOXI CINZA N6.5 2,88LT POLIAMIDA PLUS BRASILUX KIT EPOXI CINZA N6.5 2,88LT POLIAMIDA PLUS BRASILUX	16,00	UN	00,00	219,00	3.504,00
3596	KIT EPOXI CINZA CHASSIS SC 2,88LT POLIAMIDA PLUS BRASILUX	18,00	UN	00,00	219,00	3.942,00
4778	KIT EPOXI POLIAMIDA PLUS AMARELO 5Y8/12 SEG 2,88LT BRASILUX	03,00	UN	00,00	239,00	717,00
3597	CAT PARA TINTA EPOXI POLIAMIDA PLUS 720ML BRASILUX	74,00	UN	00,00	69,00	5.106,00
3598	REDUTOR P/EPOXI 5LT BRASILUX	03,00	UN	00,00	129,00	387,00

Qtde. de itens: 114	Produtos: R\$ 13.656,00
Observações:	Serviços: R\$ 00,00
	Frete: R\$ 00,00
	Acréscimos: R\$ 00,00
	Desconto: R\$ 00,00
	Total do orçamento: R\$ 13.656,00

Condição de pagto.	Espécie de pagto.	Saldo R\$
5 (NOVA)	CARTEIRA	13.656,00

MUNICIPIO DE IVOTI
88254909000117